Name
Joel Colin Seibert
Karl Hagemann
Len Luis Schmidtmeister
llyas Kasri
Emil Besser
Samuel Wolf
Laerke Wagner
Rune Wagner
Mia Erhardt
10 Dominik Wahl
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Gast Florian Gehre

Verein

MSC Horlofftal
MC Hiunfeld
MSC Horlofftal
AC Wetzlar
MC Hiunfeld
MSC Langgons
AC Wetzlar

AC Wetzlar

AC Wetzlar
MSC Langgons

MSC Stockstadt

Ausweis  1.Lauf

10796
11395
11239
11016
11453
11860
11296
11282
11548
11489

1

Kartslalom-Vorlaufe des ADAC HessenThiringen Region Mitte

AC Wetzlar MsC
1 2. lauf ACWetzlar 2 3. Lauf Horlofftal 1 4. Lauf

2 37 1 1
33 1 3 35 2
30 3 35 2 37 4
37 6 30 5 31 3
29 8 28 4 33 5
26 10 26 6 30 -
35 4 33 - 0 -
31 5 31 - 0 -
27 7 29 0 -
28 9 27 - 0 -

MSC Horlofftal
2

Klasse 2

5. Lauf

6. Lauf

7. Lauf

8. Lauf

9. Lauf

10. Lauf

Stand: 13.07.2021

mit
Gesamt  Streicher

157
145
135
133
121
82
68
62
56
55




