

Kartslalom-Vorläufe des ADAC HessenThüringen Region Mitte

Stand: 13.07.2021

Platz	Name	Verein	Ausweis	AC Wetzlar			MSC Horlofftal			6. Lauf	7. Lauf	8. Lauf	9. Lauf	10. Lauf	Gesamt	mit Streicher
				1.Lauf	1.	2. Lauf	AC Wetzlar 2	3. Lauf	Horlofftal 1							
1	Joel Colin Seibert	MSC Horlofftal	10796	1	40	2	37	1	40	1	40					157
2	Karl Hagemann	MC Hünfeld	11395	4	33	1	40	3	35	2	37					145
3	Len Luis Schmidtmeister	MSC Horlofftal	11239	6	30	3	35	2	37	4	33					135
4	Ilyas Kasri	AC Wetzlar	11016	2	37	6	30	5	31	3	35					133
5	Emil Besser	MC Hünfeld	11453	7	29	8	28	4	33	5	31					121
6	Samuel Wolf	MSC Langgöns	11860	10	26	10	26	6	30	-	0					82
7	Laerke Wagner	AC Wetzlar	11296	3	35	4	33	-	0	-	0					68
8	Rune Wagner	AC Wetzlar	11282	5	31	5	31	-	0	-	0					62
9	Mia Erhardt	AC Wetzlar	11548	9	27	7	29	-	0	-	0					56
10	Dominik Wahl	MSC Langgöns	11489	8	28	9	27	-	0	-	0					55

Gast Florian Gehre

MSC Stockstadt

1.

2.



Klasse 2